PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
Av. Rio Amazonas, 700 centro 39.868-000 - Serra dos Aimorés-MG

CNPJ 18.398.966/000-94

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2017

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – MG, por intermédio de sua

Pregoeira Oficial, faz saber que estará realizando licitação no dia 25/01/2018,

às 09:30 hrs, sala da COPEL localizada na Avenida Rio Amazonas, nº 700,

Centro, Serra dos Aimorés – Minas Gerais, na modalidade Pregão Presencial

nº 001/2018, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, Regido pela Lei nº

10.520/2002, Lei 8.666/1993, Decreto Municipal nº 012/13, Lei Complementar

123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Complementar 147/2014. Objetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE SERVIÇOS

GRÁFICOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS, DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS, ESCOLAS, ÁREA DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018. O

edital poderá ser adquirido no site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima

citado. Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 11/01/2018.  Denize Lago Pinto

Santana - Pregoeira Oficial – Iran Pacheco Cordeiro – Prefeito Municipal.

http://www.pmsa.mg.gov.br/